

Årsredovisning för  
**Rosqvist Resurs AB**

559085-8725

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Håkan Rosqvist  
Verkställande direktör

2024-08-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rosqvist Resurs AB, 559085-8725, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö kommun registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom samhällsbyggnadsområdet med tyngdpunkten på frågor inom miljöområdet.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning		3 597	79 598	155 599
Resultat efter finansiella poster	-35 272	-28 560	54 148	91 221
Soliditet %	96,4	93,7	93	93

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% i jämförelse med förra året på grund av att inga uppdrag har tagits.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	291 033	103
Balanseras i ny räkning		103	-103
Årets resultat			18 340
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>291 136</b>	<b>18 340</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	291 136
Årets resultat	18 340
<b>Summa</b>	<b>309 476</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	309 476
<b>Summa</b>	<b>309 476</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	3 597
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>3 597</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 519	-4 118
Övriga externa kostnader		-28 470	-23 379
Personalkostnader		-5 649	-4 717
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 638</b>	<b>-32 214</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-35 638</b>	<b>-28 617</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		376	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>366</b>	<b>57</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-35 272</b>	<b>-28 560</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>60 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>24 728</b>	<b>1 440</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 388	-1 337
<b>Årets resultat</b>		<b>18 340</b>	<b>103</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		60 000	60 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		17 089	20 627
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 089</b>	<b>20 627</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		332 665	372 510
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>332 665</b>	<b>372 510</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>349 754</b>	<b>393 137</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>409 754</b>	<b>453 137</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		291 136	291 033
Årets resultat		18 340	103
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>309 476</b>	<b>291 136</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>359 476</b>	<b>341 136</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		45 000	105 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>45 000</b>	<b>105 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 822
Övriga skulder		5 278	5 179
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 278</b>	<b>7 001</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>409 754</b>	<b>453 137</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

## Underskrifter

Malmö

*Håkan Rosqvist*  
Håkan Rosqvist  
Verkställande direktör

2024-08-30  
Datum